ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2019 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой

05 сентября 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда»,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 20 декабря 2018 года № 1680 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.1:

1.1.1. В абзаце втором цифры «9 251 514,5» заменить цифрами «9 479 648,5».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «9 627 005,4» заменить цифрами

«9 855 139,4».

1.2. В пункте 1.2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «7 606 389,1» заменить цифрами «7 642 222,3».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «7 606 389,1» заменить цифрами

«7 642 222,3».

1.3. В пункте 2.3:

1.3.1. В абзаце втором цифры «5 896 037,4» заменить цифрами «6 124 171,4».

1.3.2. В абзаце третьем цифры «4 345 775,2» заменить цифрами

«4 381 608,4».

1.4. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «218 818,2» заменить цифрами

«187 318,8».

1.5. В абзаце втором пункта 3.3 цифры «126 468,4» заменить цифрами

«122 486,9».

1.6. В абзаце первом пункта 3.4 слово «Дружинник» заменить словами

«Муниципальная стража».

1.7. В абзаце втором пункта 3.9 цифры «654 077,7» заменить цифрами

«669 077,7».

1.8. Приложения №№ 2, 4, 6-10 изложить в новой редакции согласно

приложениям №№ 1-7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением

подпункта 1.6 пункта 1 и приложений №№ 3, 4 в части изменения наименования

Вологодской городской общественной организации содействия правопорядку

«Муниципальная стража», действие которых распространяется на правоотношения,

возникшие с 30 мая 2019 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

05 сентября 2019 года

№ 1876